
Composizione MOF 20-21

assegnazione 20-21 economie totale
FIS € 33.895,86 € 13.183,99 € 43.114,85 FIS ripartizione percentuale docenti - ATA
funzioni strumentali € 3.187,03 € 0,00 € 3.187,03 DOCENTI 78,02% € 33.638,21
incarichi specifici € 1.712,40 € 0,00 € 1.712,40 ATA 21,98% € 9.476,64
ore eccedenti € 1.509,72 € 1.755,35 € 3.265,07
educazione fisica € 580,22 € 204,13 € 784,35 BONUS ripartizione percentuale docenti - ATA
aree a rischio € 991,96 € 0,00 € 991,96 DOCENTI 78,02% € 7.122,02
bonus L.160/2019 c. 249 € 9.128,46 € 0,00 € 9.128,46 ATA 21,98% € 2.006,44

FIS BONUS FFSS INC SPEC TOTALI
DOCENTI € 33.638,21 € 7.122,02 € 3.187,03 € 43.947,26
ATA € 9.476,64 € 2.006,44 € 1.712,40 € 13.195,48



 

Ministero dell’Istruzione 
                Istituto Comprensivo Statale 
Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 

Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546 
E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

 

      AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per incarichi di supporto alle attività organizzative e      

                       alla didattica – A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25/02/2021; 
Visti gli incarichi conferiti per il supporto alle attività organizzative e alla didattica sotto 
evidenziate 

DISPONE 
 

il pagamento delle ore aggiuntive prestate dal personale docente per il supporto alle attività 
organizzative e alla didattica come di seguito specificato: 

DOCENTI 

Collab

orator

e 1 

Colla

borat

ore 2 

Ref

ere

nte 

neo

ass

unti 

Refer

enti 

COVI

D 

Refer

enti 

plesso 

Refer

ente 

proge

tti 

Commi

ssione 

progetti 

Commissi

one 

ed.civica GLI 

Refere

nti 

MOF 

Gruppo 

valutazi

one 

Coordi

natori 

classe 

Refere

nte 

cyberb

ullismo 

Coordi

natore 

team 

digital

e 

grupp

o 

digital

e 

tutor 

neoass

unti 
TOT 

ORE 
TOT LORDO 

DIPENDENTE 

    10 15       8     33 € 577,50 

    10 10   5        5 30 € 525,00 

    10 10  10     8     38 € 665,00 

            4     4 € 70,00 

  100  10 15     5      5 135 € 2.362,50 

    10 10       20   10  50 € 875,00 

            8     8 € 140,00 

      20           20 € 350,00 

       10 5  5       20 € 350,00 

         15        15 € 262,50 

    10 10            20 € 350,00 

    10 20       20     50 € 875,00 

            20     20 € 350,00 

    10 20    15   20     65 € 1.137,50 

about:blank


 150                150 € 2.625,00 

    10 15   5         30 € 525,00 

        5    20     25 € 437,50 

            8   10  18 € 315,00 

    10 30            40 € 700,00 

                 0 € 0,00 

                5 5 € 87,50 

    10 10   5    8     33 € 577,50 

        5   5 8     18 € 315,00 

        5    8     13 € 227,50 

    10 10   5         25 € 437,50 

         15        15 € 262,50 

            4     4 € 70,00 

           5    10  15 € 262,50 

    10 15    15   8     48 € 840,00 

       10          10 € 175,00 

               10  10 € 175,00 

            8     8 € 140,00 

            8     8 € 140,00 

            8     8 € 140,00 

   60              60 € 1.050,00 

    10 10          10  30 € 525,00 

        5         5 € 87,50 

            8     8 € 140,00 

          5 5 8     18 € 315,00 

             15  10  25 € 437,50 

           5 8     13 € 227,50 

            8  40 10 5 63 € 1.102,50 

        5    20     25 € 437,50 

            20     20 € 350,00 

            20     20 € 350,00 

            20    5 25 € 437,50 

    10 30            40 € 700,00 

       10          10 € 175,00 

    10 10  10         5 35 € 612,50 

 150 100 60 160 240 20 50 50 60 15 20 308 15 40 70 30 1388 € 24.290,00 



 
La distinta delle ore è rilevabile dalla documentazione depositata agli atti. 
La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2021. 

   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Sabrina Franciosi  
Documento firmato digitalmente 



 

Ministero dell’Istruzione 
                  Istituto Comprensivo Statale 
Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 

Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546 
E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

 

      AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per progetti – A.S. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25/02/2021; 
Visti gli incarichi conferiti per l’espletamento delle attività aggiuntive connesse ai progetti 
effettivamente realizzati durante l’anno scolastico 2020/2021; 
Viste le relazioni finali presentate dai responsabili dei progetti sotto elencati 
 

DISPONE 
 

il pagamento delle ore aggiuntive  prestate dal personale docente per l’effettiva realizzazione 
dei progetti, come di seguito specificato: 

 

DOCENTI 
Lett

ura 
Raff

aello 
Conti

nuità 

Corsa 

contro 

la fame 

Diversa

mente 

in rete 

Diversa

mente 

in rete 

Crescere 

nella 

coop 

Crescere 

nella 

coop 

Insieme 

per 

l'inclusio

ne 
Salute 

globale 
Biblioteca 

lingua 
SOS 

bimbi 

TOT. 

ORE 

FUN. 

TOT. 

ORE 

FR. 
TOT. LORDO 

DIPENDENTE 
TOT. LORDO 

DIPENDENTE 

   3          3  € 52,50  

   5,5          5,5  € 96,25  

  20 2          22  € 385,00  

         2    2  € 35,00  

    1 8        1 8 € 17,50 € 280,00 

   3          3  € 52,50  

   1         3 4  € 70,00  

    4   2,5 8  4   10,5 8 € 183,75 € 280,00 

    1   2,5 8  1 4  8,5 8 € 148,75 € 280,00 

   1          1  € 17,50  

         6    6  € 105,00  

     8 4   3    7 8 € 122,50 € 280,00 

 10  2 1         13  € 227,50  

   2,5          2,5  € 43,75  

about:blank


      10   5    15  € 262,50  

    2         2  € 35,00  

    1   2,5      3,5  € 61,25  

      8       8  € 140,00  

   1          1  € 17,50  

   1 1   2,5 4  1   5,5 4 € 96,25 € 140,00 

   5,5          5,5  € 96,25  

   3      2    5  € 87,50  

   1          1  € 17,50  

   5,5          5,5  € 96,25  

      2   2   3 7  € 122,50  

            3 3  € 52,50  

  8           8  € 140,00  

     8 1       1 8 € 17,50 € 280,00 

     4 10   10    20 4 € 350,00 € 140,00 

      2       2  € 35,00  

         2   3 5  € 87,50  

           4  4  € 70,00  

     8 2       2 8 € 35,00 € 280,00 

  2           2  € 35,00  

         2    2  € 35,00  

   2  12 2      3 7 12 € 122,50 € 420,00 

   2 1      1   4  € 70,00  

      8   3    11  € 192,50  

   1 1         2  € 35,00  

   2 1         3  € 52,50  

 10     12       22  € 385,00  

   1          1  € 17,50  

 10            10  € 175,00  

 30 30 45 14 48 61 10 20 37 7 8 15 257 68 € 4.497,50 € 2.380,00 

 
La distinta delle ore è rilevabile dalla documentazione depositata agli atti. 
La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2021. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa Sabrina Franciosi  

Documento firmato digitalmente 



 

Ministero dell’Istruzione 
          Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

 

        AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Liquidazione ore eccedenti in sostituzione colleghi assenti – Docenti  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 

Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25.02.2021; 

Visti gli incarichi conferiti per l’espletamento di ore eccedenti di insegnamento in 

sostituzione di colleghi assenti; 

 

DISPONE 

il pagamento delle ore eccedenti di insegnamento in sostituzione di colleghi assenti per l’anno 

scolastico 2020/2021, come di seguito specificato: 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA 

ANDREONI  TERESA ORE 7 

VENTURI  VALENTINA ORE 4 

TOTALE ORE      11 

 

SCUOLA PRIMARIA 

AMANTINI  MARINA  MARIA ORE  4,50 

ANTONIUCCI  ALICE  ANNA ORE  9 

GIORGIONI  LUANA ORE 4,50 

LONDEI  ELISA ORE 4,50 

PATRICELLI  CINZIA ORE 4,50 

TOTALE ORE 27 

 

SCUOLA SEC.  I GRADO 

BALLABENE  MIRCO                                         ORE       2 

BERNARDINI  SANDRA ORE  1 

BORSELLA  NORMA ORE       6  

BORSELLA  RITA ORE 3 

BUSULINI   GIULIA ORE 1 

CESARI  PAOLA ORE 5 

 

 

 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

 

 

 

 

CORSINI  CARLA ORE 2  

DINI  CATHIA ORE 5 

GABRIELLI  PATRICIA ORE  1 

PACINI  AUGUSTO ORE 4 

PAGLIARDINI  FLAVIA  GIUSEPPINA  ORE 4 

PALMA  LORENZO ORE 6 

POERIO FEDERICA ORE 4 

SACCHI  MARGHERITA ORE 2 

SIDERI MARIANNA ORE 3 

TOTALE                                                                                ORE     49 
 

 

La distinta delle ore è rilevabile dalla documentazione depositata agli atti. 

 

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico. 

 

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Sabrina Franciosi  
Documento firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

segretario
Rettangolo



 

 

 

LIQUIDAZIONE ORE ECCEDENTI IN SOSTITUZIONE COLLEGHI 
ASSENTI - A.S. 2020/2021 

ORDINE SCUOLA  N. ORE 
COMPENSO 
ORARIO 

TOTALE LORDO 
DIPENDENTE 

SCUOLA INFANZIA    

ANDREONI  TERESA 7 18,65 130,55 

VENTURI  VALENTINA 4 18,65 74,60 

TOTALE SCUOLA INFANZIA    11 18,65 205,15 

SCUOLA PRIMARIA 
   

AMANTINI  MARINA  MARIA 4,50 19,29 86,80 

ANTONIUCCI  ALICE  ANNA 9 19,29 173,61 

GIORGIONI  LUANA 4,50 19,29 86,80 

LONDEI  ELISA 4,50 19,29 86,80 

PATRICELLI  CINZIA 4,50 19,29 86,80 

TOTALE SCUOLA PRIMARIA 27 19,29 520,81 

SCUOLA SEC.   I  GRADO    

BALLABENE  MIRCO                                         2 28,01 56,02 

BERNARDINI  SANDRA 1 28,01 28,01 

BORSELLA  NORMA 6 28,01 168,06 

BORSELLA  RITA 3 28,01 84,03 

BUSULINI   GIULIA 1 28,01 28,01 

CESARI  PAOLA 5 28,01 140,05 

CORSINI  CARLA 2 28,01 56,02 

DINI  CATHIA 5 28,01 140,05 

GABRIELLI  PATRICIA 1 28,01 28,01 

PACINI  AUGUSTO 4 28,01 112,04 

PAGLIARDINI  FLAVIA  
GIUSEPPINA  

4 28,01 112,04 

PALMA  LORENZO 6 28,01 168,06 

segretario
Rettangolo



POERIO FEDERICA 4 28,01 112,04 

SACCHI  MARGHERITA 2 28,01 56,02 

SIDERI MARIANNA 3 28,01 84,03 

TOTALE  SCUOLA SEC. I 
GRADO                                                                              

49 28,01 1.372,49 

 
 
TOTALE  GENERALE 

  
2.098,45 

 
 
 
 
 
IL DIRETTORE S.G.A.                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Dott.ssa Patrizia Galdini                                               Dott.ssa  Sabrina Franciosi 
  

 
 

segretario
Rettangolo



 

Ministero dell’Istruzione 
          Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

 

      AL DIRETTORE S.G.A. 

                                                                                                                                   AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Liquidazione incarichi specifici personale ATA – A.S. 2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25.02.2021; 
Visti gli incarichi specifici conferiti al personale ATA per l’anno scolastico 2020/2021; 
Viste le dichiarazioni presentate dal personale ATA assegnatario dei suddetti 
incarichi specifici 
 

DISPONE 
 

il pagamento dei compensi per incarichi specifici svolti dal personale ATA, come di 
seguito elencato: 

  
BRINCIVALLI  DOROTEA €  1.200,00   
TALLARINI GIUSEPPE €     564,00  
  
TOTALE GENERALE €  1.764,00   

    
   
   

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2021. 
 
  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                            Dott.ssa Sabrina Franciosi 
                                                                                                       Documento firmato digitalmente 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

LIQUIDAZIONE INCARICHI SPECIFICI PERSONALE ATA                
A.S. 2020/2021 

  

COGNOME E NOME 

COMPENSO 
Assenze con 
riduzione 

TOTALE LORDO 
DIPENDENTE 

 

BRINCIVALLI  DOROTEA 1200 0                    1.200,00  
 

TALLARINI GIUSEPPE                 600  18                       564,00  
 

TOTALE GENERALE                                1.764,00  
 

     N.B.: I compensi e le assenze sono calcolati su 10 mesi (dall'1.9.2020 al 30.06.2021) 
 

     

     IL DIRETTORE S.G.A. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Patrizia Galdini 
  

   Dott.ssa Sabrina Franciosi 

 
 

segretario
Rettangolo



 

Ministero dell’Istruzione 
          Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

 

      AL DIRETTORE S.G.A. 

AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per funzioni strumentali  A.S.  2020/2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25.02.2021; 
Visti gli incarichi conferiti per l’espletamento delle funzioni strumentali attribuite al personale 
docente per l’anno scolastico 2020/2021; 
Viste le relazioni finali presentate dai docenti assegnatari dei suddetti incarichi  
 

DISPONE 
 
il pagamento del compenso per funzioni strumentali svolte dal personale docente, come di 
seguito elencato: 
 
CORSINI CARLA Area PTOF, RAV, PDM   €   340,00  

CESARI PAOLA “          “                  “                   €   340,00 

MATTEUCCI FRANCESCA Area inclusione  (H, BES, DSA)  €   380,00 

SACCHI MICHELA                              “           “                 “    €   380,00  

CECCARINI ALESSANDRA               “           “                 “    €   380,00 

MANENTI MICHELA Area digitale     €   340,00 

GUIDARELLI ELISABETTA Area continuità e orientamento  €   340,00 

LORENZONI M. CRISTINA    “           “ “   €   340,00 

BALLABENE MIRCO    “           “                “   €   340,00 

 TOTALE GENERALE    € 3.180,00 

 
La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2021. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                   Dott.ssa Sabrina Franciosi 
                                                                                                                Documento firmato digitalmente 

  
 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo



 

Ministero dell’Istruzione 
          Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) - Tel. e Fax n. 0722818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

 

      AL DIRETTORE S.G.A. 

                                                                                                                                             AGLI ATTI 

 

 

OGGETTO: Liquidazione compensi per intensificazioni e lavoro straordinario 

                    Personale ATA  - A.S.  2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018; 
Visto il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25.02.2021; 
Visti gli incarichi conferiti al personale ATA per lo svolgimento di attività intensive; 
Viste le dichiarazioni presentate dal personale ATA assegnatario dei suddetti incarichi ; 
Visti i prospetti riepilogativi delle ore di lavoro straordinario effettuato dal suddetto  personale 
durante l’anno scolastico 2020/21, regolarmente autorizzate 

 
DISPONE 

 
il pagamento dei compensi per intensificazioni e lavoro straordinario effettuati dal  
personale ATA, come di seguito elencato: 
 

 

COGNOME E NOME 
ASS. AMM/VE 

OGGETTO 
INTENSIFICAZIONE 

ORE 
INTENS. 

ORE LAV. 
STRAORD. 

ORE 
TOTALI               

TOTALE LORDO 
DIPENDENTE 

Brincivalli Dorotea   Gestione pratiche 
pensionistiche e TFS  + 
registro elettronico + 
graduatorie ATA 

34 134 168 € 2.436,00 

Guerra Leonella Registro elettronico + 
PagoPa + graduatorie 
ATA 

34 67 101 € 1.464,50 

Tallarini Sandrina Gestione pratiche 
pensionistiche e TFS + 
graduatorie ATA   

34 157 191 € 2.769,50 

TOTALE  
ASS. AMM/VE 

 102 358 460 € 6.670,00 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:%20-%20PEC:
segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



     
  
   

 
 

 

COGNOME E NOME 
COLLAB. SCOLAST. 

OGGETTO 
INTENSIFICAZIONE 

ORE 
INTENS. 

ORE LAV. 
STRAORD. 

ORE 
TOTALI               

TOTALE LORDO 
DIPENDENTE 

S. Angelo In Vado      

Paternoster Stefano  Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Bigini Angela Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Luzi Oriana Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Tallarini Giuseppe Emergenza Covid 
+flessibilità su 2 plessi 

15 A recupero 15 € 187,50 

Aluigi Lucio Emergenza Covid 8 A recupero 8 € 100,00 

Ferrarini Cinzia Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Giovagnoli Augusta Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Romanini Rosanna Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Baffioni Anna Maria Emergenza Covid 4 A recupero 4 € 50,00 

Brincivalli Elisabetta Emergenza Covid 6 A recupero 6 € 75,00 

Martinelli Daniela Emergenza Covid + 
flessibilità su 2 plessi 

25 2,50 27,50 € 343,75 

Mercatello s/M.      

Cantucci Massimo Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Sponticcia Gioconda Emergenza Covid 
+accoglienza alunni 
primaria e second. 

30 A recupero 30 € 375,00 

Rossi Laura Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Sebastiani Eleonora Emergenza Covid + 
flessibilità su 2 plessi 

20 A recupero 20 € 250,00 

Massa Claudia Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

Maffei Simona Emergenza Covid 5 A recupero 5 € 62,50 

Borgo Pace      

Brizzi Francesco Emergenza Covid 10 A recupero 10 € 125,00 

TOTALE 

COLLAB. SCOLAST. 

 213  215,50 € 2.693,75 

 
 

 
La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2021. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                   Dott.ssa Sabrina Franciosi 
                                                                                                                Documento firmato digitalmente 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

segretario
Rettangolo

segretario
Rettangolo



 

 

Ministero dell ’Istruzione 
                  Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818546 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P  -  Codice Fiscale 82006950412 
 

        Sant’Angelo in Vado, 26/07/2021 

  

 

 

Al DSGA 

 

Agli Atti 

       
 

Oggetto: Determina di liquidazione  “BONUS PREMIALE” al personale scolastico A.S. 

2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Legge 107/2015 art 1 comma 127; 

VISTO il DLgs. 165/01; 

VISTO il CCNL Scuola 2016-2018 siglato in data 19.04.2018, art. 22 comma 4; 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 25.02.2021; 

VISTE la comunicazione del MIUR prot. n. 23072 del 30.09.2020 relativa all’assegnazione delle 

risorse finanziarie finalizzate a retribuire la valorizzazione del personale docente per l’anno 

scolastico 2020/2021; 

CONSIDERATA la quota contrattata e ripartita tra il personale scolastico a integrazione delle 

risorse del FIS; 

CONSIDERATA la percentuale di ripartizione dell’ammontare complessivo tra personale docente 

e personale ATA così come concordato con le OO.SS.; 

VISTO l’art. 20 commi 1 e 3 del DLgs. 33/13, 

  

DISPONE 

 

il pagamento al personale scolastico del “BONUS PREMIALE” relativo all’a.s. 2020/2021 nella 

misura complessiva di € 9.128,46 così ripartita: 

● quota destinata al personale docente (78,02 %): € 7.122,02 

● quota destinata al personale ATA (21,98 %): € 2.006,44 

 

La quota destinata ad assegnazioni personali, è ripartita secondo la sottostante tabella: 

 

beneficiari importo motivazione 

Dini Maria Pia € 500,00 

Supporto al Dirigente e coordinamento dello Staff di 

dirigenza con particolare riferimento alla gestione 

della Scuola Secondaria e ai rapporti istituzionali. 

Baldelli Antonella € 300,00 

Supporto al Dirigente con particolare riferimento alla 

gestione della Scuola dell’Infanzia e ai rapporti con 

l’utenza. 

Galavotti Tiziana € 500,00 Supporto al Dirigente con particolare riferimento alla 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
63

 -
 2

6/
07

/2
02

1 
- 

P
3 

- 
U

about:blank
segretario
Rettangolo



 

gestione della Scuola Primaria e ai rapporti con 

l’utenza, nonché al coordinamento della valutazione 

Sacchi Michela € 600,00 

Supporto al Dirigente con particolare riferimento alla 

gestione della Scuola Primaria e ai rapporti con 

l’utenza, nonché al coordinamento della valutazione  

Ceccarini Alessandra € 600,00 

Supporto al Dirigente con particolare riferimento alla 

gestione dello Sportello d’ascolto 

Matteucci Francesca € 600,00 

Supporto al Dirigente con particolare riferimento alla 

gestione degli screening 

Gallinelli Claudia € 400,00 
Predisposizione del diario d'istituto, coordinamento 
del gruppo 

Manenti Michela € 600,00 

Particolare impegno profuso nell’ambito del 

passaggio al nuovo sito e del supporto ai colleghi. 

Patricelli Cinzia € 400,00 

Particolare impegno profuso nell’ambito 

dell’inclusione scolastica e del supporto formativo ai 

colleghi. 

Dini Cathia € 400,00 

Supporto ai colleghi per le operazioni legate 

all’invalsi. 

Cesari Paola € 400,00 

Supporto ai colleghi per le operazioni legate 

all’invalsi 

Casagrande Paola € 300,00 

Particolare impegno profuso nell’ambito 

dell’inclusione scolastica e del supporto ai 

colleghi.per la somministrazione delle prove MT 

 Palma Lorenzo € 150,00 Supporto ai colleghi per le operazioni di scrutinio. 

Battelli Cristina € 400,00 Supporto ai colleghi durante l’Esame di Stato 

Dini Tatiana € 300,00 Referente dell’istituto per l’educazione civica 

Lorenzoni M. Cristina € 200,00 Segretario dell’intersezione 

Corsini Carla € 250,00 

Particolare impegno profuso nell’ambito 

dell’inclusione scolastica  

Marinelli Paola € 111,00 Membro Commissione esami di idoneità 

Paternoster Valentina € 111,00 Membro Commissione esami di idoneità 

Galdini Patrizia € 600,00 

Supporto al Dirigente nelle attività di gestione 

amministrativa e logistica, nonché nel coordinamento 

del personale e nei rapporti con le istituzioni. 

Guerra Leonella € 468,50 

Supporto al Dirigente nelle attività di gestione 

dell’emergenza 

Brincivalli Dorotea € 468,50 

Supporto al Dirigente nelle pratiche di gestione 

straordinaria del personale 

Tallarini Sandrina € 468,50 

Supporto al Dirigente nelle pratiche di gestione 

straordinaria del personale 

 

La relativa spesa è liquidata con modalità cedolino unico – anno finanziario 2021. 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Sabrina Franciosi 
documento firmato digitalmente 

 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

36
63

 -
 2

6/
07

/2
02

1 
- 

P
3 

- 
U

segretario
Rettangolo


